浙江省产品与工程标准化协会
公 告

2026 年 第 13 号

关于发布《电子化疗泵使用和管理规范》

等 3 项团体标准的公告

现批准发布《电子化疗泵使用和管理规范》《全身麻醉

患者气管插管拔除质量控制规范》《实验室生物安全非现场

评价规范》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0809—2026、

T/ZS 0810—2026、T/ZS 0811—2026。本标准于 2026 年 02

月 26 日发布，自 2026 年 03 月 05 日起实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二六年二月二十六日

浙江省产品与工程标准化协会 2026年 02月 26日印发